

1. Dodávateľ <i>Ťažba, približovanie a manipulácia drevá</i> GRÍČ PAVOL 053 72, TORYSKY 148		IČO: 34484072		2. FAKTÚRA číslo 12/2011		
		DIČ: 1042699207		Druh dodávky		
		IČ DPH:		Konštantný symbol 0308		
		Platca DPH ANO - NIE		Zmluva o dielo (objednávka) čís. 7 zo dňa 7.1.2011		
Peň. ústav VUB, LEVOČA		Čís. účtu 1898546542/0200		4. Odberateľ		
3. Prijemca: Lesy mesta Levoča, spol. s r.o. Novoveská cesta 33				IČO: 31 693 377		
5. Konečný prijemca: LML, spol. s r.o. Novoveská cesta 33				DIČ: 2020 505 168		
6. Spôsob dopravy: Lesy mesta Levoča, spol. s r.o. Novoveská cesta 33				IČ DPH: SK 2020 505 168		
8. Práce vykonané v mesiaci: NOVEMBER 2011				7. Dodacie a platové podmienky: Cena dohodou – bez dane. Deň splatnosti 24.12.2011 Forma úhrady: Prevodným príkazom Deň vystavenia: 6.12.2011 Deň dodania: 30.11.2011		
Druh dodávky – výkonu		Číslo KP	Sadzba DPH	T.j.	Množstvo t.j.	Cena bez DPH
9		10	11	12	13	za jed. 14 Cena celkom 15
Na základe zmluvy o dielo (objednávky), fakturujem Vám za prevedené práce v pestovnej a ostatnej činnosti lesnej výroby		02. 02. 10				
OMLP CHEMICKÝ RUCNE		019		ha	25,99	50,00.- 1.299,50.-
VÝSEK z OKRAJA		135		ha	0,20	500,00.- 100,00.-
VÝSEK CESTY ŠKAPOVÁ		135		ha	0,15	120,00.- 18,00.-
PREREZAVKA		020		ha	1,86	230,00.- 427,80.-
—————		020		ha	0,70	155,00.- 108,50.-
VÝSEK KROV		039		ha	0,20	100,00.- 20,00.-
ZVOZ DIVINY		241				20,00.-
RYPANIE ZVAŽNICE		1284		m³		80,00.-
		1284			7,00	9,60.- 67,20.-
		1284		m³	99,00	1190.- 1.178,10.-
Cena bez DPH						3.319,10.-
Daň z pridanej hodnoty						—
Cena vrátane DPH						3.319,10.-

Príloha:
Odobierka prác
dodávateľským spôsobom

DOŠLO dňa

06-12-2011

pod č. 111150087

+ opravit

Pečiatka a podpis

Ťažba, približovanie a manipulácia drevá
GRÍČ PAVOL
053 72, TORYSKY 148